РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.05.2012    № 27                                                                                        с. Луговое

О снятии с регистрационного

учета в качестве нуждающейся в

улучшении жилищных условий

Баран М.П.
              Руководствуясь п. 4 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Снять с регистрационного учета  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий в связи со смертью Баран Марию Петровну с 24.05.2012 года.
Глава Администрации сельсовета                                                      О.С. Каныгина